[3099] Summa parcium: 165 kafices.

[3100] In uilla de Araciel, nichil quia sub tributo ordei computatur.

[3101] De Murello prope Tutelam, nichil quia Martinus Roderici tenet eam ad tributum.

[3102] In uilla de Arguedas, de tributo furnorum, 100 kafices.

[3103] Ibi de petitione rusticorum, 103 kafices, 2 roba.

[3104] Ibi de tributo hereditatis regis, 10 kafices.

[3105] Summa parcium: 213 kafices, 2 roba.

[3106] In uilla de Valterra, de tributo omnium iurium ville, 150 kafices.

[3107] Summa per se.

[3108] In uilla de Kadreyta, de tributo omnium iurium ville, 200 kafices.

[3109] Ibi die decima Sancti Saluatoris, 50 kafices, 2 roba.

[3110] Ibi de molendura molendini, 6 kafices.

[3111] Summa parcium: 256 kafices, 2 roba.

[3112] In Uilla Franca, de tributo hereditatis regis, et tributo hereditatis vocate Sex Quynones, et molendini, 50 kafices. Domna Helis tenet de dono regis.

[3113] In uilla de Capparoso, de pecta rusticorum, 250 kafices.

[3114] Ibi de tributo hereditatis regis, 40 kafices.

[3115] Ibi de locatione molendinorum, 300 kafices.

[3116] Summa parcium: 590 kafices.

[3117] In villa de Melida, de tributo ville et hereditatis regis, quam rustici tenent, 200 kafices.

[3118] Summa per se.

[3119] In villa de Coscoylleta, de tributo hereditatis regis, quam tenent rustici de Marzella, 200 kafices.

[3120] Summa per se.

[3121] Summa tocius recepte frumenti: 3.394 kafices, 3 roba, 1 quartalem.

Expendit frumentum

Retinencie castrorum

- [3122] Petro de Vrellas, pro castro de Cortes⁷³, per annum vsque ad Candelariam anno octogesimo quarto, 75 kafices.
- [3123] Item Lupo Aluari, pro castro de Sanchauarqua, per medium annum a Candelaria anno tercio vsque ad medietatem mensis Augusti anno octogesimo quarto, 60 kafices.
- [3124] Ibi pro augmentatione seruientum ratione guerre, 30 kafices farine.
- [3125] Johanni Garsie de Ablitas, pro castro de Ablitas, per annum vsque ad medietatem mensis Augusti anno octogesimo quinto, 75 kafices.
- [3126] Item eidem, pro castro de Ferrera per annum vt proxime supra, 75 kafices.
- [3127] Item eidem, pro castro de Penna Rotunda, per annum vt supra, 75 kafices.
- [3128] Sancio Petri, pro castro de Monte Acuto, per annum vsque ad Candelariam anno octogesimo quarto, 80 kafices.
- [3129] Ibi pro augmentatione decem seruientum quando infans venit apud Tirassonam, et remanserunt vsque ad primam diem Januarii, 18 kafices, 2 roba.
- [3130] Ibi pro augmentione quatuor seruientum per mensem, 6 roba, 2 quartales.
- [3131] Ibi Garsie Martini et cuidam socio suo, qui remanserunt ibidem in quateruiginti septem diebus, 2 kafices, 2 roba.
- [3132] Item Lupo Orticii, pro retinencia dicti castri per annum, 100 kafices.
- [3133] Item eidem, pro castro de Fontellas, videlicet pro augmentatione decem seruientum per annum, quando treuga Aragonie exiuit, 50 kafices.

73. Ms. laguna en el texto.

- [3134] Ibi pro augmentatione quinquaginta seruientum in quindecim diebus, quando Petrus Aragonie erat cum exercitu apud Tirassonam, 7 kafices, 2 roba.
- [3135] Domno Johanni Martini de Medrano, pro castro de Coreilla per annum, 75 kafices.
- [3136] Item Aznario Enneci, pro turre de Coreilla per annum, 20 kafices.
- [3137] Item pro augmentatione duorum seruientium ratione guerre, per medium annum vsque ad Candelariam, 5 kafices.
- [3138] Furtunio Enneci, pro altera turre de Coreilla per annum, 20 kafices.
- [3139] Ibi pro augmentatione duorum seruientum ratione guerre, per medium annum vsque ad Candelariam, 5 kafices.
- [3140] Johanni Petri de Oylleta, pro castro ^{/fol. 40 r.} de Araciel per annum, 40 kafices.
- [3141] Garsie Enneci, pro castro de l'Estaqua, per medium annum, a Candelaria anno octogesimo tercio vsque ad Assumptionem anno octogesimo quarto, 37 kafices, 2 roba.
- [3142] Item Johanni Sancii de Amatriayn, pro eodem castro, per medium annum usque ad Candelariam anno octogesimo quarto, 50 kafices.
- [3143] Ibi pro augmentatione seruientum ratione guerre, 30 kafices.
- [3144] Didaco Petri de Sotes, pro castris de Peralta et de Valterra, per annum, 150 kafices.
- [3145] Gundisaluo Egidie de Arcubus, pro castro de Funes, per medium annum a Candelaria vsque ad Assumptionem, anno octogesimo quarto, 20 kafices.
- [3146] Item eidem pro castro de Kadreyta, per medium annum vt proxime supra, 20 kafices.
- [3147] Egidio Martini de Arcubus, pro eodem castro, a festo Asumptionis vsque ad Candelariam anni octogesimo quarto, 40 kafices.
- [3148] Domno Johanni Martini de Oylleta, pro turre de Villafranca, pro septem mensibus, octo diebus, videlicet ab octauo die ante festum beati Johannis vsque ad Candelariam proximo preteritam, 11 kafices, 2 roba.
- [3149] Item eidem, pro eodem castro, per medium annum a Candelaria vsque ad Assumptionem anno octogesimo quarto, 10 kafices.
- [3150] Petro Aznarii, pro castro de Capparroso, per annum vsque ad Candelariam anno octogesimo quarto, 40 kafices.

- [3151] Petro Symonis de La Cambra, pro turre de Capparroso, per annum, 20 kafices.
- [3152] Martino Roderici de Argayz, pro castro de Peynnaflor, per annum, 75 kafices.
- [3153] Guillermo de Playli, pro castro de Sancta Kara, per annum, 45 kafices.
- [3154] Domno Martino Martini de Uriz, pro castro de Sancto Martino, per medium annum, a Candelaria vsque ad Assumptionem anno octogesimo quarto, 20 kafices.
- [3155] Michaeli Symonis de Sotes, pro castro de Sangossa Veteri, per medium annum a Candelaria vsque ad Assumptionem anno octogesimo quarto, 20 kafices.
- [3156] Item eidem, pro castro de Ongocarría, per medium annum vsque ad Assumptionem anno octogesimo quarto, 10 kafices.
- [3157] Item eidem, pro castro de Vxue, per medium annum vsque ad Assumptionem anno octogesimo quarto, 45⁷⁴ kafices; de quibus retinuit merinus, de mandato gubernatoris, pro mutuo sibi facto, 14 kafices. Ita restat quod soluit dictus Lupus Orticii dicto Michaeli Symonis, 31 kafices.
- [3158] Domno Garsie Symonis, pro castro de Murello Frito, per annum vsque ad Candelariam anno octogesimo quarto, 40 kafices.
- [3159] Domno Martino Symonis, de Oriz pro castro de Rada, per medium annum, 60 kafices.
- [3160] Duodecim seruiantibus custodientibus molendinum de Cortes ratione guerre, in viginti diebus donec veniret exercitus, 3 kafices.
- [3161] Item duodecim seruiantibus custodientibus turrim Montis Regalis Tuttele, in sexdecim diebus, quando venit exercitus Tirasonne, 2 kafices, 2 roba.
- [3162] Ibi pro augmentatione facta de decem et octo seruiantibus, quando Petrus Aragonie intrauit cum exercitu in Nauarram, in viginti diebus, 5 kafices.
- [3163] Item eidem pro castro de Mirapeys, videlicet pro augmentatione octo seruiantum ratione guerre, a prima die Martii vsque ad Assumptionem, 18 kafices.

74. Ms. se lee XV con un signo de abreviatura, que por el contexto debe entenderse XLV.

- [3164] Item ibi pro augmentatione octo seruientum ratione guerre, in duobus mensibus quosque domnus Petrus exiret de terra, 13 kafices.
- [3165] Item ibi pro augmentatione octo seruientum vsque ad Ianuarium, in duobus mensibus et dimidio, 8 kafices.
- [3166] Summa retinenciarum: 1.564 kafices, 2 roba, 2 quartales.

Garnisio posita in castris

- [3167] In castro de Cortes, sub custodia Petri de Varellas, 30 kafices.
- [3168] In castro de Araciel, sub custodia domni Johannis Petri de Oylleta, 20 kafices.
- [3169] In castro de l'Estaqua, sub custodia Johannis Sancii de Amatriayn, 20 kafices.
- [3170] In castro de Arguedas, sub custodia domni Amblart de la Perosa, 20 kafices.
- [3171] Summa garnisionum: 80 kafices.

Opera facta

- [3172] Magistro Martino, carpentario, pro expensis suis et familie sue operando in castro de Cortes, 4 kafices.
- [3173] Martino Roderici, pro operibus factis in castro de Peynaflor, 39 kafices, 1 robum.
- [3174] Item, pro operibus factis in castro de Sanchauarqua, 7 kafices.
- [3175] Item Jucef et Ameth, sarracenis, pro preparandis balistis, per partes, 20 kafices.
- [3176] Summa operum: 70 kafices, 1 robum.

Expensa comunis

- [3177] Johanni Alfonsi de Haro, pro seruitio facto domno, 100 kafices.
- [3178] Domno Furtunio Almoraut, pro eodem, 100 kafices.
- [3179] Domne Marie Çurie de Arguedas, pro eodem, 4 kafices.

- [3180] Item familie Didaci Sancii de Garriz, mutuo, de quibus debet computare, 70 kafices.
- [3181] Item ecclesie Sancte Marie de Xauerr, de dono gubernatoris, 5 kafices.
- [3182] Item Petro Symonis de La Cambra, de dono Gubernatoris, 10 kafices.
- [3183] Decano Tutele, pro decima hereditatis regis in Coreilla, 50 kafices.
- [3184] Item Lupo Orticii, pro emenda dampni sibi illati in molendino de Fontellas combusto per exercitum, 23 kafices.
- [3185] Item pro defectu molendini, in tribus mensibus, 5 kafices, 3 roba.
- [3186] Item pro decima hereditatis sarracenorum de Ablitas, 8 kafices, 1 robum.
- [3187] Item pro decima domus de Bona Mayson, 11 kafices.⁷⁵
- [3188] Item pro primicia hereditatis castri de Cascant, 5 kafices.
- [3189] Item pro locatione orti qui remanet pro conductu castri, 12 kafices cum 6 kaficibus.
- [3190] Item tributatoribus de Coreilla, pro emenda dampni eis illati prope diluuium, 19 kafices.
- [3191] Gileberto balliuo Tutele de quibus debet reddere compotum, 186 kafices.
- [3192] Domno Johanni Petri de Oylleta, pro seruitio facto domno, 10 kafices.
- [3193] Item pro semine hereditatis de Cascant, pro anno preterito, 58 kafices, 2 roba.
- [3194] Item scriptori pro suo salario, 3 kafices, 2 roba.
- [3195] Item tributatoribus sarracenorum de Coreilla pro emenda dampni eis illati in blado quod tenebant in areis, et posuerunt illidem intra villam timore guerre, 10 kafices.
- [3196] Item pro expensa magistri Martini et familie sue, faciendo defensiones vocatas archeras in castro de Cortes, 4 kafices.
- [3197] Item Martino Roderici de Argayz, pro expensis latomorum et aliorum operariorum in castro de Peynaflor operancium, 39 kafices, 1 robum.